

Hösten är på intågande, hoppas alla har fått njuta och koppla av under sommaren och ladda energi inför hösten och vintern. Vi har en hel del på gång under hösten så här en sammanfattning av aktuella saker inom Svenska Österbottens Jyty och Fackförbundet Jyty.

Förbundsfullmäktigeval – föreningen har egen kandidat!

Inom Jyty hålls förbundsfullmäktigeval i höst. Valet sker elektroniskt 1 – 14.10.2024. Landet är uppdelat i fyra valdistrikt. Vårt valdistrikt är Västra Finland och har 10 platser i förbundsfullmäktige. Rösträtt har de som var upptagna i Jytys register över arbetande medlemmar 1.6.2024.

Sixten Lithén är nominerad till föreningens kandidat i förbundsfullmäktige. Sixten arbetar till vardags som byggnadsinspektör på Vörå kommun, han kommer från Iskmo, är 30 år, gift och tvåbarnsfar. Sixten är också styrelsemedlem i vår förening och även en av föreningens ungdomsansvariga.

Se till att använda din röst! Det är av yttersta vikt att vi får representant invald för oss svenskspråkiga!! För att detta ska lyckas behöver vi verkligen rösta och allra helst också koncentrera våra röster på den egna kandidaten. **Varje röst är värdefull!**

Förtroendemannaval 2024

Förtroendemannaval sker under hösten och väljs för en fyraårsperiod 2025 – 2028. Det är också av yttersta vikt att det finns förtroendemen att knycka i armen hos varje arbetsgivare!

Mera info på föreningens hemsida: [Är du intresserad av att bli förtroendeman på din arbetsplats? | Svenska Österbottens Jyty \(jytyliitto.net\)](https://svenskaosterbottensjyty.jytyliitto.net/)

Föreningen kommer att ta kontakt med medlemmar hos de arbetsgivare där det saknas förtroendeman. Att fungera som förtroendeman är nödvändigtvis inget betungande uppdrag. Förtroendemannen fungerar som en viktig länk mellan arbetsgivare och arbetstagare. Jyty utbildar förtroendemen gratis. Dessutom har förtroendemannen bättre anställningsskydd och får en månatlig ersättning från arbetsgivaren.

Föreningens aktivitetspenning, NYA REGLER!

Föreningens budget innehåller ett visst belopp som är reserverat för medlemmarnas fritidsaktiviteter. Tanken är att två eller flera medlemmar samlas i grupp och har en aktivitet. Det kan tex. vara ett utflyktsmål där man har program och kanske en bit mat, eller något annat trevligt man hittar på. Eftersom budgetmedlen för detta är begränsade så krävs att man planerar aktiviteten på förhand och anhåller om aktivitetspenningen på förhand. För detta har gjorts en blankett som finns på föreningens hemsida. Fyll i blanketten och skicka in den. Sedan kollar medlemssekreteraren och kassören om aktivitetspenningen kan beviljas. När ni fått godkännande så är det fritt fram att gå vidare med aktiviteten. Aktivitetspenningen är max 40 €/medlem/år och den ska användas senast inom november månad. <https://svenskaosterbottensjyty.jytyliitto.net/jasenedut/#widget-DRqx0VqgnyHP5xLL9fQk>

Utnyttja dina medlemsförmåner

Förutom att du har en förtroendeman och ett fackförbund som stöd i arbetslivet så har du som Jyty-medlem även en hel del förmåner som du kan utnyttja på fritiden. Kom ihåg att utnyttja dessa. Som Jyty-medlem får du förmåner på bla. försäkringar, boende, båtresor, gym mm. I appen CityShoppari hittar du hundratals olika medlemsförmåner runt om i Finland. Jyty-medlemmar har en omfattande olycksfalls- och reseförsäkring som gäller under fritiden genom If. Kalevas livförsäkring kan köpas till medlemspris. Du hittar information om medlemsförmånerna på föreningens och förbundets hemsidor.

Aktuellt gällande kollektivavtalsförhandlingar

Fackförbundet Jyty förbereder sig för vinterns och vårens kollektivavtalsförhandlingar. Förbundet har skickat ut förfrågningar till alla Jytys föreningsordföranden, huvudförtroendemen och förtroendemen för att få deras syn på de viktigaste målen i nästa avtalsrunda. Avtalsmålen behandlas sedan i Jytys förbundsstyrelse och -fullmäktige under hösten.



Höstmöte



Föreningens höstmöte hålls lördag 16.11 på restaurang Strampen i Vasa, reservera denna dag i din kalender redan nu! Mera info kommer senare under hösten i kommande infobrev och på föreningens hemsida.

Medlemsvärvning

Varje Jyty-medlem kan värva nya medlemmar och får dessutom en liten belöning för det. Belöningsystemet kommer att förnyas i höst. Man kommer att tjäna poäng för varje ny medlem, en poäng= 1 €. Poängen kan man sedan använda i en webbshop. För en ny medlem får man 10 poäng, två nya medlemmar = 30 poäng, tre nya medlemmar = 50 poäng, fem nya medlemmar = 400 poäng och tio nya medlemmar = 800 poäng. Mera info om detta kommer snart.

Ju fler vi är desto bättre möjlighet har vi att påverka!

Kom ihåg att hålla dina kontaktuppgifter, anställningsuppgifter mm uppdaterade i Jässäri!

Om du tycker att detta infobrev kommer till fel e-postadress så är det där du ska logga in och uppdatera e-postadressen.

Skön höst!



Föreningens hemsida hittas här: <https://svenskaosterbottensjyty.jytyliitto.net/>
Följ också föreningen på Facebook och Instagram.

Kontaktuppgifter till funktionärerna finns på föreningens hemsida. [Kontaktuppgifter](#) | Svenska Österbottens Jyty ([jytyliitto.net](https://svenskaosterbottensjyty.jytyliitto.net/))

Föreningens faktureringsadress

Svenska Österbottens Jyty rf
c/o Larsmo kommun, Camilla Nynäs
Norra Larsmovägen 30
68570 LARSMO
camilla.nynas@larsmo.fi

Svenska Österbottens Jyty rf
svosterbottensjyty@outlook.com
<https://svenskaosterbottensjyty.jytyliitto.net/>

30.8.2024
Annika Lepola, informatör